
   

i ma ŠJÍ nf

  

 

 

 

 (Í im : '1 Š) “'

 
 



Servisní smlouva

Číslo:00069/ 20/230

uzavřená v souladu s ustanovením Š 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 5b., občanského zákoníku v platném znění

 

Zhotovitel Objednatel

Obchodní (Erma: RICOH Czech Republic s.r.o Vysoká škola báňská —TU, ekonomická fakulta

Sídlo/Místo podnikání: "jiíšuvgllá“íšššižíjizolo'óřšállélí """""""""""""""""""ššlěb'íšk'ššřnášš """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""
Pobočka/oddělem': Teslova 2, 702 00 Ostrava 701 21 Ostrava

lČ/DIČ “dělil/"šílí''''''''''''''''''''l "čžlíšiííšžo """""""""61989100[c261989100

Bankovní spojení Komerční banka a.s.

a Číslo učtu:

Zapsána u:

do Ing Vojtěch Spáčil, CSC., děkanEkF  Zastoupené:

1. Předmětsmlouvy

Na základě této smlouvy zhotovnel 7čilJHzlJeČí plovozuschopnost iařízení a zajish’ (lalšíslužby sjednané v této smlouvě.

 

Předmět servisních služeb (dále také jako zařízení)

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ Výrobní/Sériové číslo Poznámka

ZL V' ) V “— Al »

A77mem AFlClO MP C3002AD RICOH w493x202353

Zásobník papíru PB 3130 W733Q201286

l'ínišei' SR 3070 M7818201943

Přemostění 803060 W6332201101

Příslušenství

 

      
 

 

 

 

   
 

 

_Adresa umístění zařízení
*

Ulice + Č.p./čo psč Ohec

8V patro, E, 813, Havlíčkovo nábřeží 38 701 2] Ostrava

('Odpovědná osoba Telefon e-mail ._

 

 

 

 

 

 

  
     

33,09 ,__„_ _ ř_ _ Černobílé výstupy (ČB) Barevné výstupy (BAR)

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy z ukončené smlouvy číslo: z ukončené smlouvy číslo:

„_ 00146/18/230 00146/18/230

Limitní měsíční zatížení 15000 5000

1A3 : 2 xA4, met! : běžný met!
A

2. Doba trvání servisní smlouvy

__QÉ'ÉŘSÚĚĚJUW (zněgígjí) 12 Počínaje dnem zveřejnění Smlouva zveřejňována v Registru smluv:Ano2

„Limitní počft vy:/gumu _ _ r] / (stav celkového počitadla výstupů)

?pokud je smlouva zveřejňována v Registru smluv dle zák. 3110/2015 Sb„ počíná doba trvání běžet nejdříve ode une zveřejnění

  

?. Z 4 SS 00069 20 230 VŠB —MPC3002AD, v.Č W493K202353



W Servisní podmínky

r
— \
1

Náhradní díly

 

Práce technika

 

Servis v místě umístění (doprava namísto)

 

E
E
Q
E

Spotřební materiál

 

Papír
Bez papiru

 

Standardní doba do zahájení řešení závady
» . ' I _ ,' _/obnovení provozu BronzovyjaBD/ (nasi. prac. (len/ )

 

 

Pracovní doba služby < , . 8x5 (8 hodin denně x 5 dnů v týdnu)

Dálková diagnostika [Z]

vat'giuodeitu stavu pocitadel pro účely (2/3 automaticky [] Objednatelcm

fakturace

 

 Doplňkové služby

Typ Číslo služby Ná7ev služby
Cena v Kč bez DPH

Jednorázová

Jednorázová _

JÉŠ'EÉÉŠŽVÉ „ _ ,

 

 

 

 

 

 

 

Periodická

Periodická

Periodická?

Periodická

 

 

 

 

 

 

 
 

     
 

Kontalgtgímísto servisu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

-telefon: +420 841 116 117
email:

—nah|ašovánístavú počitadel:
(.=—mail:“ *

—zál<aznicl<ý portál: wsdricohcz
J

4. Finančníustanovení

\,

Fakturačníobdobí: kalendářnímčsíc l Splatnost: 30 dnů .?

Elektronická faktura'3 _„„ Ano » adresa; íakttrry©vsl>.cw

„esa “ * Ne o.oo * * ;~"‘
___ _ 0:00 „'“
„BĚH-Sam ma“’X_§¢H‘§UL___,W_. „ , 0,00

:;

Výstupfry paušálu , ČB O BAR O _“

Cena za výstup nad paušál“ i, ČB 0,25 BAR _ Í ?SO Íri

_ggngývystupu nad limitní i'nčsíční zatiženi'“ ČB 0,75 BAR 1,50 ;;       
 3pokud nesouhlasíte s platbami poinoii elektronické faktury, vyberte z rozevíracím seznamu možnost „No"

4platí pro předpokládané průměrné pokrytí do 503 (ČB výstupy) a do 20% (barevné výstupy). Pokud bude v daném fakturačním období 5

počet zhotovených skonu vyšší než celkový počet výstupů, je pronajímatel oprávněn vyúčtovat 2a každý sken převyšující celkový pečeť

výstupu částku ve Wši10% z ceny ČB vystupu

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH .
h
.
"

   

    

 

W
.
.
.

„

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v článcích l až 4, jakož i Všeobecné podmínky této smlouvy a veškeré přílohy jsou;

smluvními stranami v plném rozsahu akceptovány V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a Všeobecný/níš

podmínkami, platí ustanovení sjednaná v této smlouvě. Na důkaz souhlasu se smlouvou, ti. se všemi součástmi smlotgy,

připojujíoprávnčné osoby za smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy.

Tuto smlouvu vyhotovil: Igor Title

Smlouva uzavřena v elektronické podobě dle bodu 72. Všeobecných podminek: Ano

VOstr'ave, sine 23.4.2020
V Ostravě, dne

 

  

 

l) .c sr.o. Vysol'á 5 sms )ans a — TU, ekonomická fakulta

zhotovitel
objednatel

3 z 4 SS 00069 20 230 VŠB ~MPC3002AD, v.č W493K202353



Všeobecné podmínky servisní smlouvy

,

1. Uvorlrríustanovoni

l.! Uzavřením servisní smlouvy se zhotovitel zavazuje udržovat zařízení

objednatele v provozuschopném stavu a zajišťovat dalšíslužby pro tota zařizení, a to

ve síednzném rozsalml a obmcrrarol to zavazuje. hra:—rt mammal] sjednanou úplatu.

2. Práva a povinnosti zhotovitele

Zabezpačrt provozuschopnost zařízení a dodávat vyrobci—rn stancn'em,t

 

_ řební materiál pro zařízení. Dodávky Spezia-hrubo a provozního (ltd alu

mohou probíhat kurýrní službou O dodaném množství spotřebního materiálu

rozhoduje vzhledem tre spotřebě zařízení zhotovrtí—l

) '). započít & reáením závady a obnovit provozuschopnost (wit-‘51: závadu) zařízení

v rámci sjednaných Časový-(h lrrnítr'i a pracovní doby služby, očítaných od okarnžrl'u

proíazelelnenu nahlášení na kontaktní místo servisu Obnovit provozuschopnost lze

Wm múza být zapujčení náhradního zařízení podobných

pariv-vetru, pal.; se lon'vrétn' '. oíínacč smluvní strany nedohodnou jínslz.

Preco-.nl dobou užb'r se rezu už pracovní dny (rn cr státní svátky a dny pracovního

rlíjul ncnnerí až „tg/. (rC E do 15 listím. pokud není v servisních podmínkách

r prc—„nzc—rn'm řešen'rn,

 

  

 

  

    

  

2. I, .avi/dršg'm

"lo může '

:1 r~=ba r'nš t na dál—.a cjbcírnýrn pracovníkem zhotovitele.

, r

 

(or—5 r.‘  čnostrly, tam ide ): to možná,

,rl

 

lríistruýr o;

tnlnrmace o slaw zařízení

 

s cí'errr urychlit v-yr'eš

nletlvysíárrírn praecox—

PA V případě, Žr: zhotovitel rrebu

otrleómrele,je oprávněn zarízenícur '

2 <, Předmětem odpovědnosti za :hcc‘ zařízení rv:—jsm pr.-ice IT tedmika zhotovitele,

týkajrďse paši *čove sítě objednatele, ; vyjrmlrau poruch přímo na Zařízení. Všechny

práce VT tarhrtílza v PC s»tr objednatele nad rámec pdpnvédnosti mmowm»: budou

nu mi:: zn:—ti! c,

íxa na nr'sto

  mac} Gdstranfl mm. zařízení na místě u

zr na dílensl ou upravu clu prustor ?lrrztuvitelfa

  

objednateli účtovány dle platného Len-'l- u servisních pracía služeb zhotovitele.

26 Zhotovitel neodpovídá za škodu ani za wig} zísl, lthré cbjeo'natelr nebo jeli?

právnímu nástupu vznikly zejrr .in; působením vyšší musí zvýšením pro—.rczních

  

 

nákladů, píúrušenírn pro—.

které zhotovitel nezaviníl

2 i. Zhotovitel má právo zastavit posl.-„tor

souvrsejrtích plnění, v ulít—radě že nl);ednatel nuje v prodá

zu, ztrátou tyi'onu račiž/zní a dalších podobnych nr L n,

  í serva služeb a veškerých

'rvadou pbtfztr,  

3. Práva 21 povinnosti objednatele

31 Používat zařízení pouze vsoularlu s pokyny výrobce nebo zhotovitele, se

kterými se seznámil, Viet š- doplňování a/nebo výměn spotřebního materiálu,

předem odsouhlasenélm zhotovitelem popř. odstraňování poruch dle manuálu

nebo pokynů zhotovitele:. Spotřební materiál jů ntrtnn měnrt až po hlásení lehu

nedostatku, varování před blížícím se nedostatkem není důvod pro výměnu, Pnlruri

na zařízení vnukne skoda tím, že objednatel, jeho personál nebo jrné pro něho

jednající osoby nakládají se zaíízenínr v rozporu Mimic ustanoví-ním, nese

objednam! veškeré náklady na opravu. Revize zařízení zajištuje objednatel sám na

své náklady.

3 2. Bez prodlení nahlár't na kontaktní místo servisu skutečností jako jv

 

u závady,

varovná hlášení na panelu zaří/ení a podobně, které by mohly způsobil nebo již

způsobily omezení provozuschopnostt zalízerzí

3,3 Používat zhotovitelem doáávaný spotřební materiál pouze na zařízení, na které

se vztahuje tato smlouva. Spotřební materiál je majetkem zhotoviteli: a vpřípadě

ukončení smlouvy bude naspotřcbovany spotřební materiál zltot viteli vrácen nebo

wučlnvárt objednateli. Použití spotřebního materiálu nad rozsah, ktery moll! být

prokazatelně spotr'ebavárr při provozu zařízení, je zhotovrtel oprávněn vyúčtovat

objednateli (lla aktuálně platnéhocerríku Axum-Mt

3 4, Umožnit zhotoviteli po dobu platností a Účínnoatl této smlouvy p*ístup

i: Iařírenív rámci dohodnuté pracovní doby.

 

3.5. Předem zhatc-lltelí oznámit a dohodnout mr'rsnl) přípddrréhu premísténl

zařízení na novntr adresu Nálladv spor—ni. : p?erníttšrrín'í nese objednatel.

V případě, že přemístění realrzuje objednatel, nes-3 tento i případná rizrka

spremístěnín spojená

36 Na pšrsltršném dokladu (pol—„tri y’- vyxia‘.~en) potvrzovat ŽhOíOVl!Čl'?r“

provedené semsní r'í'xcny

3 7. Emodlladně ozrrárrtlt zl'rotovrtolr každou G'átrter'ntzst, Herzl by mohla (rhtOle

jeho schopnast pln:t závazky ztótn srnlrruw (inmlvénčnr rirrarrí, iton'vurs, lfw'rdace

atd,).

3.8. Umožnit pro— 'déní odečtu nebo prav.-radět orieiot dosaženého ptrČlU vystupu

ke konci lalituračnr'ho období dohcdnuty způsoben-t

a. autcmatízovsny'm systémem clállonre (Iragnostrfw a manílcríngu u zařízení,

které tato umožňují

lr, určennu osobou objednatele vždy do 3. dna následujítího měsíce, V případě,

že tento den nčnídnern pracovním, pal; následtrqícíprecovní den. Objednatel je

 

vtornto případě o vinen nahlásit jméno zákazníka„ modul zařizení, sénmé

číslu zařízení a aktuální stav počítadcl, Tyto informaró nahlésrt teleloniclv

nebo evmarlem na llontal—tní místo servisu pro rlaltlašování stavů počítaclel

nebo zápisem do nah'ašwatrho lormu'áře na zákaznickém portálu

V píípadě, že tak neučiní v termínu, je zhotovitel (zpráv

 

črt poiel výstupu

odhadnout mm objedmzele— lorttaktovat lteleíunřckyie—ma' ml a vyžádat sr

stav počítarlel pro jednotltva zarrzcní. Změny řontaktníth údělu je objednatel

povinen bezodkladně hlásit znotavlta—lr.

. aktivním dorazem zhotovitele.

 

n

4. Fakturační podminky a režim placení

41 Částka dle servisní smlouvy bude objednateli fakturována nejpozději dt; 10.

pracovního dne vměsícl vždy 7e predchézen’ci lakturašní období, s dohodnutou

splatnostiode dne vystavení. Dnem uskutečnění zdanitelného plně lie posledni den

předcházejícího lalturační období Pro účely ía'xturate výstupu je. rozhodující

poslédni zjrs'těny konečný stav počr aula výstupu na zařízení.

4.7. Pokud bude tal-tura. m obdobím pouze jeho část, bude paušál účtován

    

řtnvám sazba DPH v plntné vyší

I. .1. Neuhrazenl fakturuvanytlr částek ve lhůtě splatnostlje podstatným porušením

smlouvy a zakládá právo zhotovitele 0d smlouvy odstoupit.

4 5, Objednatel není oprávněn platby pozastavovat, snižovat ('n zap

Zhotovitel má právo určit, který splatný závazek objednatele bude uhrazen : došlých

p'atcb,

A (.. Pro případ prodlení s úhradou plateb se sjednává Úrok : prodlení ve výši 0,03 %

dluž astltyza lrážu'ýdenprcd'

4‘. 7, '(‘a službu aítivuíhu zjrštovóní slam r::zčítarlel, .) to 5 vpr'ínadf ríonah'ášaní

stavu počítadel b'ednateíem, může zhotovit—zl účtovat režrjr í powers? ve Vyil iGO,-

líc'r DPH za zařízení.

4.8 Dohadnuté smluvní ceny jsou vázané na kurz cizí měny (EUR) 5 to v kurzu

platném tre dni uzavření smlouvy, Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel bez jeho

předchozího souhlasu je opravném změnit sláva,.cl cenu 0 31:0:črrtusln výš;

l_trrsového rozdílu, pokud se aktuální míč-s íprúfnérnv' kurz CZK vbčr EUR (dl—: ČNB)

v porovnání s kurzem Le dm podpisu smlouvy nebo ke dni provádění poslední změny

cen zrnění o více než 5% oběma směry. Změna (en bude platná od prvního dne

následujícího měsíce po dni písemného oznámení této zrnčny objednateli.

4 9 Zhotovitel je oprávněn upraví! výší smluvních ten bez dohody smluvních stran

zdůvadu inllare la podrn'nelt dále uveden—,'

a) Inítarí se rozumí meziroční mltare r

   aval.

 
     nr,

 

  

  

 

wand wrusterrt úhrnného indexu

spotřebitelských Crrn mo}? a služeb, ltnrnu uda’v.‘ l'ažrlyrn l_alendár'nírn rokem Český

statistrclsí died za rok předtházejícr vyjádřená \; procentech.

bj Vždy od 1, dubna kalendáirršlm roku dále do budoucna je momma oprávněn

upravit smluvní ceny z důvodu inflate, a to o tulr'v. procent, kolik procent činila

 

inllace V roce předcházejícím, pokud tato v přezltázejícím roce přesáhla 2’13 nebo

pokud kumulativní míra inllace od zečátw trvání smlouvy přesáhla TA (součet

rošnfch lnllatr' počínající rokerrr uzaxr'vní smlpuwl

() Ceny upravené z (lúvoclu inflace se. považují za smluvní,

dl Oznámenío Zruš-né ten je prováděno písemně.

. , ,

S. Trvamsmlouvy

5.1. Smlouva muže zaniknout

uplynutím doby ttvánísErvisnš smlouvy,

L
T
D
)

odstoupenímjeríuě smluvní straw,

C, dohodou srrrluvrrfrh stran,

5,2. Odstoupit muže kteréhorrv smluvní strana zdůt'odů dle této smlouvy a dále

zdúwdú:

&, opakovaného porušení ppwnnostíóruhé smluvní strany,

b. probíilajíaího insolvenčního řízení vuči obšednatelr nebo zhotoviteli,

(, vstupem objednatele nebo zhotovitele do likvrrlec ,

d. opakovaného přel.—nošení lrmitního měsíčního zatížení nebo předpolládanáho

průměrného pokrytí.

Odstoupení ja— účinné cínem jeho písemného doručení druhé smluvní straně.

Obě smluvn' strany se noho-diy, že tímto dnem končí platnost a uirnnost této

smlouvy,

 

6. Ostatníujcrlnání

6,1. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za nás?—adu;

neplatnost celé smlouvy, Smluvní strany se zavazují nahradit takové ustanovení

ustanovením platným tak, aby byla zarhována integrita této smlouvy a účel, za nímž

byla uzavřena.

6 ?. Srrrluvní strany se mohou dohodnout na instalad a používání systému dálkové

dragnpstlky a monitoringu, což je systém, punrmí kterého lze automaticky

monitorovat provoz L clár'sbýclr zařímnl (např, multifunkčních zařízení a tiskáren)

pítpojřnýt'l't k počítačové sítr objednatele, Účelem instalace a používání systému je

zefektivnění spolupráce smluvních stran, a to zelrnéna zautornatizováním

pravidelným odečtu star/u počítadel zhotovených výstupu a dále vzdáleným

rríístupcrn zhotovitpln lzchybuvým hlášením jednotlivych zařízení, Což umožní

přesněji diagnostikovat závadu Rozsah použití může být omezen konkrétním

modelem zařízc rí.

 

 

7. Závěrečná ustanovení

H. Smlouva nabývá platností uns/m podpisu obérría srrrluvrrírni stranami, ,'rčinná je

dnem uvedenyrrr ve smlou

7,2, Smloum je vylíutuverzj ve d\'uU stejnopisech, z r'ítltž každá ze s': í—zvních stran

obdrží pu jednom vyhotovení. Písemná íorrna je Zachována i tehdy, pokud si smluvní

strany vzájemně vymění srníauvu v elaktronrcké podobě s přípojenymi

naskenovanymi pcdpšsyoprévněnyrh zástupců obou smluvních stran.

7 3 Srn'ouva může být měn-čna pouze formou číslovunótw písemného dodatku,

Men," se stane nedílnou součástítéto smlouv;

7.4. Smluvní strany se dohodly, že písemnost se považuje za doručenou S den po

jejím prokazatelném odeslání n3 adresu sídla druhé smluvní strany Pokud tento den

phpadna na sobotu, neděli év státní svátek, považuje se za den doručení první

 

následující pracovní den

7.5. Obě smluvní strany rtu-:cžuu irríúrruacú získané v souvislosti s touto srrrlouvou

;a obchodní tagemrtvl

tl 2 4 SS 00069 20 230 VŠB —MPC3OOŽAD, v.č W493K202353

 


